
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

48

314

70

75

69

29

189

16

113

12

Verband

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Sebastian Meckl

Pius Bergmann

Valentin Kees

Carli Massury

Leonie Müller

Max Gissibl

Max Mielke

Emil-Manuel Buccioni

Alen Blagajcevic

Eric Maier

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Reichling

MCC Hausham

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

Sponsor Runden

7

7

8

8

7

7

4

6

7

Beste Zeit.

1:49.196

1:50.725

1:51.721

1:54.103

1:56.599

1:58.993

1:59.886

1:59.984

2:04.269

Diff.

1.529

2.525

4.907

7.403

9.797

10.690

10.788

15.073

In Runde

5

5

7

7

4

5

3

5

7

0

Gesamtzeit

16:19.355

13:19.990

16:25.656

16:11.899

15:46.642

15:58.164

9:23.392

14:04.150

16:21.072

27.852

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:32:47

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

27.09.2014 11:30

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2014


